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Aparat Nikon Z5 + 24-200mm f/4-6.3 VR
Nikon Polska Gwarancja 2 lata

Cena 8 499 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NIKZ5-Z24240VR

Producent Nikon

Opis produktu

Zakochasz się w tym, co stworzysz
Poznaj piękno fotografii pełnoklatkowej. Wytrzymały i lekki aparat bezlusterkowy Nikon Z 5 doskonale leży w dłoni i jest
kompatybilny z gamą kompaktowych obiektywów pełnoklatkowych. Osiągnij nowe, fascynujące poziomy jakości obrazu,
zarówno na zdjęciach, jak i w filmach.

 

Pełnoklatkowy aparat Nikon Z 5 stwarza doskonałą możliwość nadania nowej jakości Twoim zdjęciom i filmom. Ten aparat
bezlusterkowy został zaprojektowany na bazie mocowania Z firmy Nikon — mocowania obiektywu o największej średnicy na
świecie. Zwiększona ilość światła, jaka dociera do matrycy aparatu, daje swobodę tworzenia z większą dbałością o szczegóły,
głębię i kolory.

 

 

Wizje w formacie pełnoklatkowym
Zobacz, jak wyglądają Twoje zdjęcia i filmy na nowym poziomie szczegółowości, niezależnie od tego, co znajdzie się w kadrze.
Dzięki pełnoklatkowej matrycy, wydajnemu procesorowi EXPEED 6 i wyjątkowo ostremu obrazowi w elektronicznym wizjerze
aparat Nikon Z 5 ułatwia tworzenie zdjęć w formacie pełnej klatki. Możesz nawet przycinać zdjęcia bez utraty szczegółów, co
idealnie sprawdza się w przypadku wydruków i stron internetowych

 

Po prostu urzekające
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Portrety z bogatymi przejściami tonalnymi. Filmy o niezwykle małej głębi ostrości. Pełnoklatkowa matryca CMOS o
rozdzielczości 24,3 mln pikseli w pełni wykorzystuje dużą ilość światła wpuszczanego przez mocowanie Z o dużej średnicy,
zapewniając doskonałe rezultaty.

 

 

Doskonałość w każdym świetle

Ciesz się swobodą błyskawicznego dostosowywania się do zmiennych warunków oświetleniowych dzięki szerokiemu zakresowi
ISO 100–51200 aparatu. Nie musisz martwić się o poziom szumów — uzyskasz czyste zdjęcia i niezwykły zakres dynamiki
niezależnie od wybranej czułości ISO.

 

 

Niezwykle stabilny system redukcji drgań

Wbudowany w aparat, skuteczny, 5-osiowy mechanizm VR zapewnia stabilizację obrazu i umożliwia fotografowanie z czasami
otwarcia migawki dłuższymi o nawet pięć stopni. Bez względu na to, jakiego obiektywu NIKKOR Z używasz, zdjęcia będą ostre,
a nagrywane filmy stabilne.

 

 

Mały zestaw, duży efekt
Pełnoklatkowy aparat Nikon Z 5 jest poręczny i niezwykle wydajny — podobnie jak obiektyw NIKKOR Z 24–50 mm, który
wchodzi w skład podstawowego zestawu Z 5. Ten obiektyw NIKKOR Z jest najmniejszym i najlżejszym pełnoklatkowym
obiektywem zmiennoogniskowym dostępnym na rynku.¹ Uchwycisz nim znacznie więcej szczegółów na każdym zdjęciu — od
intrygujących ujęć wykonanych z nietypowej perspektywy po poruszające portrety.

 

Precyzyjne ustawianie ostrośc 
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273-polowy hybrydowy AF (autofokus) jest szybki, precyzyjny i płynny. Ostrość jest szybko ustawiana i utrzymywana na
fotografowanych obiektach niezależnie od tego, w którym punkcie kadru się znajdują.

 

Perfekcyjne portrety

Zachwycające zdjęcia ludzi, psów i kotów. Podczas robienia zdjęć możesz skupić się na oczach fotografowanej osoby i na nich
ustawić ostrość — nawet jeśli są w ruchu.

 

 

 

Jasny pełnoklatkowy obiektyw NIKKOR Z

Poznaj głębię i bogactwo szczegółów wcześniej nieosiągalne. Aparat Nikon Z 5 jest kompatybilny ze wszystkimi
pełnoklatkowymi obiektywami NIKKOR Z, których oferta stale się powiększa. Te obiektywy do aparatów bezlusterkowych — od
ultraszerokokątnych obiektywów o stałej ogniskowej po teleobiektywy zmiennoogniskowe — są jaśniejsze, cichsze i dają
ostrzejszy obraz. Zapewniają doskonałą wydajność podczas fotografowania lub filmowania.

 

 

Dwa gniazda kart pamięci
Dwa gniazda współpracują z szybkimi kartami SD UHS-II. Można je łatwo ustawić tak, aby na jednej karcie były zapisywane
zdjęcia, a druga służyła do tworzenia kopii zapasowych. Można też na jednej zapisywać filmy, a na drugiej — zdjęcia.

 

Solidny i lekki
Wytrzymały, a zarazem lekki korpus wykonany ze stopu magnezu jest dokładnie zabezpieczony przed czynnikami
atmosferycznymi, kurzem i wilgocią. Zwłaszcza wokół wszystkich ruchomych części i przycisków.
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Ergonomia Nikon Z
Korpus tego pełnoklatkowego aparatu jest mniejszy, ale nadal łatwy w obsłudze. Głęboki wyprofilowany uchwyt zapewnia
bezpieczne trzymanie aparatu, a najważniejsze elementy sterujące są optymalnie rozmieszczone.

 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.nikon.pl/pl_PL/product/digital-
cameras/mirrorless/enthusiast/z-5

NIKKOR Z 24-200mm f/4-6.3 VR 

Ultrakompaktowy teleobiektyw o zmiennej ogniskowej do aparatów
bezlusterkowych serii Z
Wybierasz się w podróż? Ze względu na szeroki zakres ogniskowych 24–200 mm i piękny efekt bokeh, ten teleobiektyw
zmiennoogniskowy z szybkim autofokusem do aparatów bezlusterkowych może być jedynym, jakiego potrzebujesz. Jest lekki,
łatwo mieści się w mniejszych torbach fotograficznych, pozwala na rejestrowanie zdjęć i filmów bogatych w szczegóły, a
ponadto jest dokładnie uszczelniony w celu zabezpieczenia przed kurzem i wilgocią.

 

Ten pełnoklatkowy teleobiektyw o szerokim zakresie ogniskowych pozwala na rejestrowanie zdjęć i filmów z bogatymi
szczegółami, żywymi kolorami i płynnie rozmytym tłem. Autofokus działa szybko i cicho, a wbudowana w obiektyw funkcja
redukcji drgań (VR) gwarantuje stabilność obrazu. Obiektyw idealnie sprawdza się zarówno podczas fotografowania wąskich
uliczek arabskiej starówki o zmierzchu, jaki i przy filmowaniu wschodu Słońca nad otwartą przestrzenią.

 

 

Wysoki kontrast

Soczewki asferyczne ze szkła ED i soczewki asferyczne minimalizują dystorsję w całym zakresie ogniskowych. Zdjęcia są ostre,
kolory żywe, a kontrast wysoki, zarówno przy najkrótszej, jak i przy najdłuższej ogniskowej.
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Ostry i wyraźny obraz

Opracowana przez firmę Nikon powłoka ARNEO eliminuje refleksy i flarę, pozwalając na uzyskanie kontrastowego obrazu
nawet wtedy, gdy w kadrze znajdują się źródła światła padającego pod dużym kątem. Obiektyw zapewnia też wierne
odwzorowanie punktowych źródeł światła, takich jak latarnie uliczne nocą.

 

 

Ostry obraz przy słabym oświetleniu

Wbudowany w obiektyw system redukcji drgań, umożliwia fotografowanie z czasami otwarcia migawki dłuższymi nawet o 4,5
stopnia niż byłoby to możliwe bez użycia tego systemu¹. Rejestruj ostrzejsze zdjęcia przy długiej ogniskowej i słabnącym
świetle dziennym oraz filmy z rozległym kadrem bez niechcianych skutków drgania aparatu.²

 

 

Doskonała ostrość ujęć w zbliżeniu

Kwiat przebijający się przez beton. Wzory w krajobrazach i na portretach. Dzięki niewielkiej odległości zdjęciowej wynoszącej
zaledwie 0,5 m (przy ogniskowej 24 mm), podczas wykonywania zbliżeń masz pełną kontrolę nad kadrem.

 

 

Fily z podróży jeszcze nigdy nie wyglądały tak dobr

Zaawansowana konstrukcja optyczna obiektywu NIKKOR pozwala na pełne wykorzystanie możliwości aparatu Nikon z serii Z i
rejestrowanie pięknych, pełnoklatkowych materiałów wideo. Autofokus działa bardzo cicho. Płynne i stabilne sterowanie
przysłoną pozwala oddać naturalne zmiany ekspozycji. Zredukowano zarówno „oddychanie” obiektywu, jak i przesunięcie
ostrości podczas zmian ogniskowej.
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Kompaktowy, wyważony, zabezpieczony
Ten pełnoklatkowy obiektyw do aparatów bezlusterkowych sprawia, że podróżowanie z teleobiektywem zmiennoogniskowym
staje się wyjątkowo łatwe. Duża średnica mocowania Z pozwala na projektowanie obiektywów o unikalnej konstrukcji, z
większymi soczewkami znajdującymi się bliżej bagnetu, co z kolei zapewnia znakomite wyważenie i komfort użytkowania.

 

 
Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.nikon.pl/pl_PL/product/nikkor-z-lenses/auto-
focus-lenses/fx/zoom/nikkor-z-24-200mm-f-4-6-3-vr
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